Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

1

PCLEG nº 169.02.2026

Santo André, 4 de fevereiro de 2026.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Edilson Santos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 2296/2025 - G.P. – Proc. 9111/2025, protocolado sob o nº
3555406.416.00014377/2025-16, em que solicita informações referentes ao pedido de
manutenção asfáltica do tipo “TAPA BURACO” na Rua dos Dominicanos, no Bairro Jardim Santo
André, em toda sua extensão, esclarecemos:

A Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos informa que a solicitação foi

atendida.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2026-02-06T14:44:05-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819